乐山师范学院（通知）
乐师院通知[2008]9号

关于公布校级重点实验室（建设）的通知

各院（系）、部门、中心（所）：
根据《乐山师范学院校级重点实验室建设管理办法》（乐师院[2007]153号）等文件相关精神，学校于2008年5月28日召开了2008年校级重点实验室评审会，通过专家组的认真评审，并经主管校领导批准，拟将以下实验室（见附件）作为校级重点实验室进行建设。希相关院（系）及项目负责人认真做好相应的建设工作，确保校级重点实验室建设取得明显成效。

特此通知。

附件：校级重点实验室（建设）名单

                         二OO八年六月四日

主题词：实验室  通知
乐山师范学院办公室                2008年6月4日印制

           （共印20份）

附件：

校级重点实验室（建设）名单

	实验室名称
	项目负责人
	依托单位
	备注

	语言信息处理实验室
	金澎
	计算机科学与信息工程系

	峨眉山野生动植物多样性保护与利用研究所
	李仲芳
	化学与生命科学学院

	旅游规划实验室
	郑元同
	旅游与经济管理学院

	生物有机化学与表面科学实验室
	熊俊如
	化学与生命科学学院
	省高校重点实验室（筹）